GIRGUITOIDIIPOMBOSA

i2hl» N OZZ{A/MAJUE

I12h In Notturna

Pomposa Endurance Division
Qualificazioni
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 19:15
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) KAYAK RACING

1 1.19.724 +5232  19:16:31.613

2 1:16.227 +1.735  19:17:47.840

3 1:15.602 +1.110 19:19:03.442

4 1:15.135 +0.643  19:20:18.577

5 1:15.230 +0.738  19:21:33.807

6 1:50.765 +36.273 19:23:24.572

7 1:16.655 +2163  19:24:41.227

8 1:15.112 +0.620  19:25:56.339

9 1:14.773 +0.281 19:27:11.112

10 1:14.729 +0.237  19:28:25.841

" 1:14.668 +0.176 19:29:40.509

12 1:14.492 19:30:55.001
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante Banchio
Cronometraggio. Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.46.37

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



